XXXIX Campeonato de Espafia Juvenil, Junior y Absoluto de Primavera

Final Results - Resultados Finales
XIlll Spanish Open - VI Europe Cup

Torrevieja (Alicante)

o2nd May 2025 - 04th May 2025 / 2 de mayo - 4 de mayo (Pool/Piscina: 50 E)

Mixed 4x50m. Pool Lifesaver Relay Junior - relevo socorrista mixto janior
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Socorrista/ Lifeguard

Ano/Year Club/Team

Final. T

Ptos/Score

BALDOMINOS OLMEDA, MARA
SANZ MORENO, MARIA
SERRANO GARRIDO, MARCOS
IRUESTE ROJO, JAIME

MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL
MICOVSCHI FUNDIUR, PATRICIA
VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO
CORCOBA GIL, DIEGO

RENGEL ORTEGA, AITOR
FERNANDEZ MORELLO, ALVARO
CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA
DELGADO CUENCA, CARLA

FERRADAS PALLAS, PAULA
GARCIA VARELA, SARA
LAVANDEIRA AMADO, ALVARO
GARCIA LEMA, JOEL

MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, CELIA
GARCIA DE JESUS, TRIANA

AZANON GARCIA, OLIVER

GOMEZ LOPEZ, RODRIGO

HIDALGO LLINARES, IRENE
SANZ FERNANDEZ, JULIETA
RAYNAUD, MATHIS

LOPEZ VICENTE, ASIER

ESPADA RADIO, NOEMi
TOUCEDA LOURIDO, LAURA
VICENTE FERREIRA, YAGO
COSTA FIGUEIRAS, PEDRO

MALLO OTERO, JAVIER
LOUREIRO GONZALEZ , ROI
CARBAJAL CASAS, ALEXIA
VALINO GARCIA, CAROLINA

HERNANDEZ GONZALEZ, ZOE
GARCIA VECINA, IRENE
LOPEZ ALCOLEA, SERGIO
NIETO GARCIA, MANUEL

ALONSO PERAL, LOLA

SANTOS MARTINEZ, SANDRA
SAN JOSE GONZALEZ, MARCOS
FRECHILLA ARAGON , MARIO

BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA
LOXLEY HINOJOSA, SARA
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX
GOMEZ CASILDA, RICARDO

Consejo
Superior
de Deportes

Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo (junior)

C. D. SOS La Bafeza (junior)

Club Salvamento y Natacion Silla (junior)

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (junior)

Club Natacién y Salvamento Oriol Imperial (junior)

Club Leucante (junior)

Club Salvamento Vilagarcia (junior)

Club Natacion y Salvamento A Estrada (junior)

Club Natacién y Salvamento Albasit (junior)

Club Deportivo Oca S.O.S (junior)

Club Deportivo Natacion Aldaia (junior)

01:50:98

01:55:31

01:57:58

01:59:72

02:01:84

02:02:26

02:03:05

02:03:27

02:04:24

02:05:12

02:09:40
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Final Results - Resultados Finales
XIlll Spanish Open - VI Europe Cup

XXXIX Campeonato de Espafia Juvenil, Junior y Absoluto de Primavera

Torrevieja (Alicante)

o2nd May 2025 - 04th May 2025 / 2 de mayo - 4 de mayo (Pool/Piscina: 50 E)

AGUDO MATEO, ADRIAN
PRIETO LOPEZ, IZAN
GILABERT FERNANDEZ, ONA
ISAILA, ALESSIA MARINA

LOPEZ GARCIA, ANGELA
PENA MERINO, MARIA
RETUERTO LIANO, DIEGO
VERDEJO SANCHEZ, ALVARO

FEIJOO MAIZ, IAGO

FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK
GARCIA BROTONS, CRISTINA
FERNANDEZ JUAN, MIREIA

ABOY AGRASAR, LIDIA
CABARCOS ALONSO, ZOILA
LOUREIRO VARELA, HUGO
GONZALEZ CARBALLO, ABEL

ARAGON ARAGON, LIA
GARCIA CANTERO, JARA

MENDES SILVA MATHEUS SANTOS, GABRIEL

IBANEZ FERRER, NOEL

FRANCOS MANRIQUE, ANE
RODRIGUEZ CASAL, GRACIELA
CAVADA CHAPARTEGUI, VICTOR
BLANCO CAMPOS, FABIAN

CARPINTERO MORENO, RUTH

Consejo
Superior
de Deportes

Club Amics de Riudoms (junior)

Club Deportivo Unién Esgueva SOSVA (junior)

Club Natacién Red Mar Top Ten Alicante (junior)

Club Acuatico Umia (junior)

Club Deportivo Talasa Torremolinos (junior)

Club Playas de Castro Urdiales (junior)

C.D.E Pacifico Salvamento (junior)

02:10:37

02:12:92

02:12:99

02:17:24

02:26:08

Baja

Baja



